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พฤษภาคม 2560 

จนัทร ์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2 3 4 5

ALLA - XD 0.02 (19 พ.ค. 60) EIC-W1 XE 1 : 1.31336@1บาท ABICO - XD 0.075 (24 พ.ค. 60) AMC - XD 0.2 (25 พ.ค. 60)
ASEFA - XD 0.32 (25 พ.ค. 60) ENGY - XD 0.1 (18 พ.ค. 60) AI - XD 0.09(-) ARROW - XD 0.4 (19 พ.ค. 60)
ASIA - XD 0.85 (25 พ.ค. 60) AJ - XD 0.2 (26 พ.ค. 60) AU XD(SD) 8 : 1@0.0125บาท
BFIT XD(SD) 20 : 1@0.25บาท AKP - XD 0.07 (23 พ.ค. 60) AU - XD 0.0075 (25 พ.ค. 60)
BFIT - XD 0.03 (19 พ.ค. 60) ALT - XD 0.1 (25 พ.ค. 60) BAY - XD 0.45 (25 พ.ค. 60)
GLOW - XD 4.292 (24 พ.ค. 60) AMATA - XD 0.3 (19 พ.ค. 60) BEC - XD 0.15 (25 พ.ค. 60)
KTIS - XD 0.05 (16 พ.ค. 60) AMATAV - XD 0.05 (19 พ.ค. 60) BGT - XD 0.012 (24 พ.ค. 60)
KTIS - XD 0.05 (16 พ.ค. 60) ANAN - XD 0.085 (26 พ.ค. 60) CI XD(SD) 8 : 1@0.125บาท
RICHY XD(SD) 24 : 1@0.0417บาท BROOK - XD 0.05(-) CI - XD 0.06 (24 พ.ค. 60)
RICHY - XD 0.0063 (25 พ.ค. 60) BRR XD(SD) 5 : 1@0.2บาท CI XW 8 : 1@0บาท
RICHY XR 5 : 1@1.4บาท BRR - XD 0.02222222222(-) CK - XD 0.25 (26 พ.ค. 60)
RICHY XW 1 : 1@0บาท BTNC - XD 0.75 (23 พ.ค. 60) CRANE XR 4 : 1@2บาท
RICHY XW 1 : 1@0บาท CPF - XD 0.45 (24 พ.ค. 60) CRANE XW 1 : 1@0บาท
SENA XD(SD) 16 : 1@0.0625บาท CPR - XD 0.14 (25 พ.ค. 60) CRYSTAL - XD 0.193 (24 พ.ค. 60)
SENA - XD 0.00996(-) FE - XD 7 (24 พ.ค. 60) CSR - XD 1.8 (26 พ.ค. 60)
SQ - XD 0.05 (19 พ.ค. 60) FNS - XD 0.1 (24 พ.ค. 60) DIF - XD 0.242 (24 พ.ค. 60)
TICON - XD 0.08 (19 พ.ค. 60) IHL - XD 0.15 (19 พ.ค. 60) EPCO XD(SD) 25 : 1@0.04บาท

IVL - XD 0.36 (23 พ.ค. 60) EPCO - XD 0.04 (24 พ.ค. 60)
KCM - XD 0.0076 (25 พ.ค. 60) ERWPF XN  : @0.17บาท
L&E - XD 0.15 (25 พ.ค. 60) ESTAR - XD 0.04 (25 พ.ค. 60)
LST - XD 0.1 (23 พ.ค. 60) GL - XD 0.274 (25 พ.ค. 60)
M - XD 1.1 (23 พ.ค. 60) LH - XD 0.3 (24 พ.ค. 60)
MALEE - XD 1.15 (24 พ.ค. 60) MODERN - XD 0.15 (23 พ.ค. 60)
MK - XD 0.25(-) NEW - XD 0.5 (25 พ.ค. 60)
MOONG - XD 0.18 (23 พ.ค. 60) NNCL - XD 0.037 (26 พ.ค. 60)
NC - XD 0.22 (23 พ.ค. 60) POPF - XD 0.28 (24 พ.ค. 60)
OCC - XD 0.7 (22 พ.ค. 60) PPF - XD 0.1945 (24 พ.ค. 60)
OHTL - XD 5(-) PPM - XD 0.035 (26 พ.ค. 60)
PAF - XD 0.0222 (24 พ.ค. 60) QTC - XD 0.03 (26 พ.ค. 60)
PIMO - XD 0.032(-) QTC XW 4 : 1@0บาท
PIMO XW 5 : 1@0บาท ROCK - XD 0.25 (26 พ.ค. 60)
PLAT - XD 0.18 (23 พ.ค. 60) SHANG - XD 2 (25 พ.ค. 60)
RPH - XD 0.048 (25 พ.ค. 60) SIRIP - XD 0.145 (24 พ.ค. 60)
S & J - XD 1.2 (23 พ.ค. 60) SRICHA - XD 0.4 (23 พ.ค. 60)
SALEE - XD 0.035 (24 พ.ค. 60) SSSC - XD 2.2 (26 พ.ค. 60)
SAPPE - XD 0.54 (23 พ.ค. 60) TGROWTH - XD 0.19 (24 พ.ค. 60)
SEAFCO - XD 0.15(-) TRC XD(SD) 7 : 1@0.0178571บาท
SIS - XD 0.4 (19 พ.ค. 60) TRC - XD 0.004 (26 พ.ค. 60)
SITHAI - XD 0.1 (22 พ.ค. 60) TWZ - XD 0.00785 (22 พ.ค. 60)
SLP - XD 0.035 (18 พ.ค. 60) VARO - XD 0.12 (26 พ.ค. 60)
SORKON - XD 2.75 (26 พ.ค. 60) VNT - XD 0.45 (25 พ.ค. 60)
SPC - XD 1.3 (23 พ.ค. 60) WHA - XD 0.1536(-)
SPI - XD 0.35 (22 พ.ค. 60)
SST XD(SD) 10 : 1@0.1บาท
SST - XD 0.0111111111(-)
STA - XD 0.4 (24 พ.ค. 60)
TC - XD 0.1 (26 พ.ค. 60)
THIP - XD 14.18 (24 พ.ค. 60)
TNL - XD 0.85 (22 พ.ค. 60)
TPAC - XD 0.11 (19 พ.ค. 60)
TPCH - XD 0.03 (24 พ.ค. 60)
TPCORP - XD 0.7 (19 พ.ค. 60)
TPOLY - XD 0.01153 (24 พ.ค. 60)
TRU - XD 0.09 (23 พ.ค. 60)
TTA - XD 0.05 (23 พ.ค. 60)
UPOIC - XD 0.15 (23 พ.ค. 60)
WHART XN  : @0.074บาท
WHART - XD 0.1205 (23 พ.ค. 60)
 New Listing
BLA : 0.801 m share
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พฤษภาคม 2560 

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร ์
8 9 10 11 12
2S XW 3 : 1@0บาท BANPU-W3 XE 1 : 1.013@4.94บาท AEONTS - XD 1.85 (20 ก.ค. 60) ATP30 XW 4 : 1@0บาท
2S XD(SD) 3 : 1@0.3333บาท KAMART XD(SD) 3 : 1@0.2บาท PF - XD 0.04(-) CPNCG - XD 0.24 (30 พ.ค. 60)
2S - XD 0.1 (25 พ.ค. 60) KAMART - XD 0.07 (26 พ.ค. 60) SPI XB 123.508575 : 1@1000บาท CPNRF - XD 0.293 (30 พ.ค. 60)
AKR - XD 0.025 (25 พ.ค. 60) LHHOTEL XR 1 : 0.5005@บาท UMI - XD 0.085 (26 พ.ค. 60)  New Listing
AP - XD 0.3 (25 พ.ค. 60) LHPF - XD 0.13 (26 พ.ค. 60) AIRA : 341.232 m share
BAFS - XD 1 (25 พ.ค. 60) QHHR - XD 0.19 (26 พ.ค. 60) CSP : 0.003 m share
BCH - XD 0.1 (24 พ.ค. 60)  New Listing
BJC - XD 0.38 (26 พ.ค. 60) TAPAC-W3  1:1@6.00 บาท
BLA - XD 0.43 (25 พ.ค. 60) MAX-W3  1:1@0.05 บาท
BWG - XD 0.043 (26 พ.ค. 60)
CCP - XD 0.022(-)
CENTEL - XD 0.55 (26 พ.ค. 60)
CHEWA - XD 0.03(-)
CHOTI - XD 16 (25 พ.ค. 60)
CIMBT XR 9 : 2@1บาท
CMO - XD 0.055 (25 พ.ค. 60)
COMAN - XD 0.051 (26 พ.ค. 60)
DCC - XD 0.04 (24 พ.ค. 60)
EASON - XD 0.05 (25 พ.ค. 60)
ECF - XD 0.0535(-)
FMT - XD 2 (26 พ.ค. 60)
FOCUS XW 1 : 0.5@0บาท
FOCUS XR 2 : 1@1.2บาท
HTECH - XD 0.11 (23 พ.ค. 60)
ILINK - XD 0.2 (23 พ.ค. 60)
JUBILE - XD 0.3 (23 พ.ค. 60)
JWD - XD 0.08 (26 พ.ค. 60)
KTB - XD 0.86 (26 พ.ค. 60)
KTB-P - XD 1.0145 (26 พ.ค. 60)
NPK - XD 0.24 (26 พ.ค. 60)
NYT - XD 0.6 (25 พ.ค. 60)
PCSGH - XD 0.12 (24 พ.ค. 60)
PJW - XD 0.13 (24 พ.ค. 60)
PL - XD 0.19 (25 พ.ค. 60)
PPS XD(SD) 5 : 1@0.05บาท
PPS - XD 0.00556 (25 พ.ค. 60)
PR - XD 1.22 (24 พ.ค. 60)
PREB - XD 1 (26 พ.ค. 60)
ROBINS - XD 1.25 (26 พ.ค. 60)
SCN - XD 0.14 (23 พ.ค. 60)
SIAM - XD 0.01 (26 พ.ค. 60)
SMIT - XD 0.18 (26 พ.ค. 60)
SMM XW 4 : 1@0บาท
SVI - XD 0.08 (22 พ.ค. 60)
SWC - XD 0.2 (26 พ.ค. 60)
SYNTEC - XD 0.11 (26 พ.ค. 60)
TF - XD 2.2 (24 พ.ค. 60)
TNPC - XD 0.03 (26 พ.ค. 60)
TOPP - XD 5.15 (26 พ.ค. 60)
TPA - XD 0.5 (23 พ.ค. 60)
TRT - XD 0.13(-)
TSTE - XD 0.06 (26 พ.ค. 60)
VIBHA - XD 0.035 (25 พ.ค. 60)
VIBHA XW 13 : 1@0บาท
WIN XR 10 : 1@0.62บาท
 New Listing
ATP30 : 55.0 m share
JMART : 104.892 m share
ORI : 440.783 m share

15 16 17 18 19
 New Listing M-II - XD 0.14 (5 ม.ิย. 60) BKKCP - XD 0.175 (7 ม.ิย. 60) F&D XR 5 : 1@20บาท
BJC : 0.244 m share MNIT - XD 0.0194 (2 ม.ิย. 60) HREIT - XD 0.2647 (31 พ.ค. 60) TPIPP - XD 0.1 (2 ม.ิย. 60)
THE-W2 4:1@3.50 บาท MNIT2 - XD 0.06 (2 ม.ิย. 60) JASIF XN  : @0.0237บาท

M-PAT - XD 0.175 (6 ม.ิย. 60) JASIF - XD 0.24 (6 ม.ิย. 60)
M-STOR - XD 0.175 (5 ม.ิย. 60) TIF1 - XD 0.2 (7 ม.ิย. 60)
 New Listing TPRIME XN  : @0.0705บาท
GUNKUL : 1,059.79 m share TPRIME - XD 0.1055 (5 ม.ิย. 60)
IVL : 0.02 m share UNIPF - XD 0.175 (7 ม.ิย. 60)
SAMCO : 52.39 m share
WORK : 0.435 m share
LIT-W1 2:1@4.00 บาท

22 23 24 25 26
ASAP - XD 0.04 (6 ม.ิย. 60) TSC - XD 0.25 (9 ม.ิย. 60) AMATAR - XD 0.2 (9 ม.ิย. 60) CPTGF - XD 0.188 (13 ม.ิย. 60) AJ - XD 0.1 (14 ม.ิย. 60)
L&E-W3 XE 1 : 1@2.1บาท BKI - XD 3 (9 ม.ิย. 60) EGATIF - XD 0.18 (13 ม.ิย. 60) GVREIT - XD 0.1997 (14 ม.ิย. 60)
SFP - XD 6.5 (6 ม.ิย. 60) FUTUREPF - XD 0.358 (12 ม.ิย. 60) JMART XW 4.5 : 1@0บาท SRIPANWA - XD 0.1817 (16 ม.ิย. 60)
SPF - XD 0.41 (9 ม.ิย. 60) PSH - XD 0.8 (9 ม.ิย. 60) KAMART - XD 0.07 (9 ม.ิย. 60)
URBNPF XN  : @0.13บาท TFUND - XD 0.155 (12 ม.ิย. 60) OISHI - XD 1.1 (9 ม.ิย. 60)

TLOGIS - XD 0.17 (12 ม.ิย. 60) TCIF - XD 0.193 (13 ม.ิย. 60)
TREIT - XD 0.16 (8 ม.ิย. 60) THIF - XD 0.177 (13 ม.ิย. 60)

TRIF - XD 0.175 (13 ม.ิย. 60)
TTLPF - XD 0.4598 (13 ม.ิย. 60)

29 30 31
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มถินุายน 2560 

จนัทร์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2

5 6 7 8 9
MILL XW 10 : 1@0บาท

12 13 14 15 16

19 20 21 22 23
NCL XW 6.6 : 1@0บาท

26 27 28 29 30
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NET BUY* NET SELL* 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย

(Bt) 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย 

(Bt) 

GREEN สหสัชยั  อินทรสุขศรี 12/05/2560 300,000 1.40 TAPAC สุรชยั  สุวรรธนะกุล 09/05/2560 350,000 19.80 

TKN อิทธิพทัธ ์ พีระเดชาพนัธ ์ 11/05/2560 276,300 19.80 SCB เอกนิติ  นิติทณัฑป์ระภาศ 12/05/2560 4,800 154.21 

TKN อิทธิพทัธ ์ พีระเดชาพนัธ ์ 12/05/2560 2,014,400 20.17      

TASCO สิทธิลาภ  ทรพัยส์าคร 11/05/2560 50,000 22.70      

T ปัทมกร  บรูณสิน 12/05/2560 2,000,000 0.12      

SCB เอกนิติ  นิติทณัฑป์ระภาศ 04/05/2560 4,800 156.0      

TU ยงยุทธ  เสฏฐววิรรธน์ 11/05/2560 25,000 20.60      

BCP ชยัวฒัน์  โควาวสิารชั 12/05/2560 50,000 32.50      

PRAKIT ประกิต  อภิสารธนรกัษ์ 12/05/2560 41,600 13.60      

PTG ชยัทศัน์  วนัชยั 12/05/2560 130,000 18.62      

PTG พิทกัษ์  รชักิจประการ 12/05/2560 400,100 18.95      

MTLS บญัญติั  นิลศิริ 12/05/2560 14,000 29.25      

UTP กาํจร  ช่ืนชจูิตต ์ 12/05/2560 200,000 6.88      

SMT พนูพรรณ  ไชยกุล 12/05/2560 249,000 6.06      

SMT สมนึก  ไชยกุล 12/05/2560 249,000 6.06      

GLOBAL อนวชั  สุริยวนากุล 12/05/2560 100,000 14.00      

SALEE เลอพงศ ์ วงศท์วพิีพฒัน์ 12/05/2560 200,000 1.70      

ARROW ประครอง  นามนันทสิทธ์ิ 15/05/2560 165,000 15.48      

Symbol note: XD ไมมี่สิทธิรบัเงินปันผล, XR ไมมี่สิทธิจอง

ซ้ือหุน้สามญั, List รบัหุน้เพิ่มทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิม่

สินคา้,  mn = ลา้นหุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ

ครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไมไ่ด้

แจง้อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิแปลงสภาพหุน้

บุริมสิทธิเป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ, 

SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียน

สญัลกัษณ ์

 
 

หุน้งดจา่ยเงินปันผล 2017 

ABC,AEC,AJD,AMANAH,AMARIN,APCS,APX,ARIP,AS,BLISS,BSM,BTC,CCN,CEN,CGD,CHO,CHOW,CIG,CPH,CPL,DEM

CO,DNA,DRACO,DSGT,DTAC,EE,EFORL,EMC,EVER,FANCY,FC,FER,GEL,GENCO,GJS,GRAMMY,GREEN,GSTEL,HOTPO

T,HYDRO,ICHI,J,JTS,KASET,KDH,KTECH,KWG,LDC,MANRIN,MATI,MAX,MCOT,MJD,MPG,MPIC,NBC,NCH,NCL,NEP,N

FC,NINE,NMG,NOK,NPP,PCA,PG,PHOL,PLE,POMPUI,POST,PRANDA,PRECHA,PSH,PSL,RCI,RICH,ROJNA,RPC,RWI,SA

FARI,SAM,SAWANG,SIM,SIMAT,SMART,SMM,SMT,SOLAR,SPPT,STAR,STHAI,SUPER,SYMC,T,TCC,TCJ,TEAM,TFG,TF

I,TGPRO,TH,THAI,THANA,TKT,TRITN,TRUBB,TSI,TSR,TVD,UPA,UREKA,UT,UWC,VI,VPO,WIN,YCI,TRUE 

สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสนบาท 



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปันผล (เรยีงตามวนัขึน้เครือ่งหมาย XD )
รายชือ่หุน้ เงนิปันผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 15 พ.ค. 60 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่
M‐II                              0.140  16 พ.ค. 5 ม.ิย.                        8.95                               8.81  เงนิปันผล              1.56 

MNIT                              0.019  16 พ.ค. 2 ม.ิย.                        2.00                               1.98  เงนิปันผล              0.97 

MNIT2                              0.060  16 พ.ค. 2 ม.ิย.                        5.30                               5.24  เงนิปันผล              1.13 

M‐PAT                              0.175  16 พ.ค. 6 ม.ิย.                        9.60                               9.43  เงนิปันผล              1.82 

M‐STOR                              0.175  16 พ.ค. 5 ม.ิย.                      10.30                             10.13  เงนิปันผล              1.70 

BKKCP                              0.175  18 พ.ค. 7 ม.ิย.                      10.40                             10.23  เงนิปันผล              1.68 

HREIT                              0.265  18 พ.ค. 31 พ.ค.                        9.55                               9.29  เงนิปันผล              2.77 

JASIF                              0.240  18 พ.ค. 6 ม.ิย.                      11.40                             11.16  เงนิปันผล              2.11 

TIF1                              0.200  18 พ.ค. 7 ม.ิย.                        8.60                               8.40  เงนิปันผล              2.33 

TPRIME                              0.106  18 พ.ค. 5 ม.ิย.                      12.30                             12.19  เงนิปันผล              0.86 

UNIPF                              0.175  18 พ.ค. 7 ม.ิย.                        9.85                               9.68  เงนิปันผล              1.78 

TPIPP                              0.100  19 พ.ค. 2 ม.ิย.                        6.60                               6.50  เงนิปันผล              1.52 

ASAP                              0.040  22 พ.ค. 6 ม.ิย.                        4.74                               4.70  เงนิปันผล              0.84 

SFP                              6.500  22 พ.ค. 6 ม.ิย.                    202.00                          195.50  เงนิปันผล              3.22 

SPF                              0.410  22 พ.ค. 9 ม.ิย.                      23.20                             22.79  เงนิปันผล              1.77 

TSC                              0.250  23 พ.ค. 9 ม.ิย.                      10.90                             10.65  เงนิปันผล              2.29 

AMATAR                              0.200  24 พ.ค. 9 ม.ิย.                      10.30                             10.10  เงนิปันผล              1.94 

BKI                              3.000  24 พ.ค. 9 ม.ิย.                    354.00                          351.00  เงนิปันผล              0.85 

FUTUREPF                              0.358  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                      21.50                             21.14  เงนิปันผล              1.67 

PSH                              0.800  24 พ.ค. 9 ม.ิย.                      21.70                             20.90  เงนิปันผล              3.69 

TFUND                              0.155  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                      10.10                               9.95  เงนิปันผล              1.53 

TLOGIS                              0.170  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                      10.80                             10.63  เงนิปันผล              1.57 

TREIT                              0.160  24 พ.ค. 8 ม.ิย.                        9.25                               9.09  เงนิปันผล              1.73 

CPTGF                              0.188  25 พ.ค. 13 ม.ิย.                      12.30                             12.11  เงนิปันผล              1.53 

EGATIF                              0.180  25 พ.ค. 13 ม.ิย.                      10.10                               9.92  เงนิปันผล              1.78 

KAMART                              0.070  25 พ.ค. 9 ม.ิย.                        8.60                               8.53  เงนิปันผล              0.81 

OISHI                              1.100  25 พ.ค. 9 ม.ิย.                    136.00                          134.90  เงนิปันผล              0.81 

TCIF                              0.193  25 พ.ค. 13 ม.ิย.                      13.80                             13.61  เงนิปันผล              1.40 

THIF                              0.177  25 พ.ค. 13 ม.ิย.                      11.70                             11.52  เงนิปันผล              1.51 

TRIF                              0.175  25 พ.ค. 13 ม.ิย.                      15.60                             15.43  เงนิปันผล              1.12 

TTLPF                              0.460  25 พ.ค. 13 ม.ิย.                      27.50                             27.04  เงนิปันผล              1.67 

AJ                              0.100  26 พ.ค. 14 ม.ิย.                      14.00                             13.90  เงนิปันผล              0.71 

GVREIT                              0.200  26 พ.ค. 14 ม.ิย.                      13.40                             13.20  เงนิปันผล              1.49 

SRIPANWA                              0.182  26 พ.ค. 16 ม.ิย.                      10.90                             10.72  เงนิปันผล              1.67 

วนัที่

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถูกต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปล่ียนแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆท่ี
ปรากฏในรายงานฉบับนี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วัตถปุระสงค์เพ่ือใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน

www.utrade.co.th

การจ่ายเงินปันผล Tuesday, May 16, 2017

THAILAND



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชือ่หุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีจ่า่ยเงนิ 15 พ.ค. 60 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
AJ                               0.100  26 พ.ค. 14 ม.ิย.                      14.00                             13.90  เงนิปันผล               0.71 

AMATAR                               0.200  24 พ.ค. 9 ม.ิย.                      10.30                             10.10  เงนิปันผล               1.94 

ASAP                               0.040  22 พ.ค. 6 ม.ิย.                         4.74                               4.70  เงนิปันผล               0.84 

BKI                               3.000  24 พ.ค. 9 ม.ิย.                    354.00                           351.00  เงนิปันผล               0.85 

BKKCP                               0.175  18 พ.ค. 7 ม.ิย.                      10.40                             10.23  เงนิปันผล               1.68 

CPTGF                               0.188  25 พ.ค. 13 ม.ิย.                      12.30                             12.11  เงนิปันผล               1.53 

EGATIF                               0.180  25 พ.ค. 13 ม.ิย.                      10.10                               9.92  เงนิปันผล               1.78 

FUTUREPF                               0.358  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                      21.50                             21.14  เงนิปันผล               1.67 

GVREIT                               0.200  26 พ.ค. 14 ม.ิย.                      13.40                             13.20  เงนิปันผล               1.49 

HREIT                               0.265  18 พ.ค. 31 พ.ค.                         9.55                               9.29  เงนิปันผล               2.77 

JASIF                               0.240  18 พ.ค. 6 ม.ิย.                      11.40                             11.16  เงนิปันผล               2.11 

KAMART                               0.070  25 พ.ค. 9 ม.ิย.                         8.60                               8.53  เงนิปันผล               0.81 

M‐II                               0.140  16 พ.ค. 5 ม.ิย.                         8.95                               8.81  เงนิปันผล               1.56 

MNIT                               0.019  16 พ.ค. 2 ม.ิย.                         2.00                               1.98  เงนิปันผล               0.97 

MNIT2                               0.060  16 พ.ค. 2 ม.ิย.                         5.30                               5.24  เงนิปันผล               1.13 

M‐PAT                               0.175  16 พ.ค. 6 ม.ิย.                         9.60                               9.43  เงนิปันผล               1.82 

M‐STOR                               0.175  16 พ.ค. 5 ม.ิย.                      10.30                             10.13  เงนิปันผล               1.70 

OISHI                               1.100  25 พ.ค. 9 ม.ิย.                    136.00                           134.90  เงนิปันผล               0.81 

PSH                               0.800  24 พ.ค. 9 ม.ิย.                      21.70                             20.90  เงนิปันผล               3.69 

SFP                               6.500  22 พ.ค. 6 ม.ิย.                    202.00                           195.50  เงนิปันผล               3.22 

SPF                               0.410  22 พ.ค. 9 ม.ิย.                      23.20                             22.79  เงนิปันผล               1.77 

SRIPANWA                               0.182  26 พ.ค. 16 ม.ิย.                      10.90                             10.72  เงนิปันผล               1.67 

TCIF                               0.193  25 พ.ค. 13 ม.ิย.                      13.80                             13.61  เงนิปันผล               1.40 

TFUND                               0.155  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                      10.10                               9.95  เงนิปันผล               1.53 

THIF                               0.177  25 พ.ค. 13 ม.ิย.                      11.70                             11.52  เงนิปันผล               1.51 

TIF1                               0.200  18 พ.ค. 7 ม.ิย.                         8.60                               8.40  เงนิปันผล               2.33 

TLOGIS                               0.170  24 พ.ค. 12 ม.ิย.                      10.80                             10.63  เงนิปันผล               1.57 

TPIPP                               0.100  19 พ.ค. 2 ม.ิย.                         6.60                               6.50  เงนิปันผล               1.52 

TPRIME                               0.106  18 พ.ค. 5 ม.ิย.                      12.30                             12.19  เงนิปันผล               0.86 

TREIT                               0.160  24 พ.ค. 8 ม.ิย.                         9.25                               9.09  เงนิปันผล               1.73 

TRIF                               0.175  25 พ.ค. 13 ม.ิย.                      15.60                             15.43  เงนิปันผล               1.12 

TSC                               0.250  23 พ.ค. 9 ม.ิย.                      10.90                             10.65  เงนิปันผล               2.29 

TTLPF                               0.460  25 พ.ค. 13 ม.ิย.                      27.50                             27.04  เงนิปันผล               1.67 

UNIPF                               0.175  18 พ.ค. 7 ม.ิย.                         9.85                               9.68  เงนิปันผล               1.78 

วนัที่

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมลูน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยโูอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปล่ียนแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆท่ี
ปรากฏในรายงานฉบับนี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใช้ประกอบการตดัสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซื้อหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน

www.utrade.co.th

การจ่ายเงินปันผล Tuesday, May 16, 2017

THAILAND



สรปุหุน้ประกาศสทิธปิระโยชน ์(เรยีงตามวนัขึน้เครือ่งหมาย X‐Date )
รายชือ่ X‐Right การใหส้ทิธิ ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้

Date อตัราสว่น(เกา่:ใหม)่ ราคาทีเ่หมาะสม(บาท) 15 พ.ค. 60 X‐Date (บาท)
F&D 19 พ.ค. หุน้สามัญ   5 : 1 20.00  บาท                      22.30                            21.92  ‐                            

JMART 25 พ.ค. Warrant  4.5 : 1                      11.40   ‐  ‐

MILL 5 ม.ิย. Warrant  10 : 1                        1.53   ‐  ‐

MILL‐PC 5 ม.ิย. Warrant  10 : 1  ‐  ‐

NCL 20 ม.ิย. Warrant  6.6 : 1                        2.04   ‐  ‐

CPF 3 ก.ค. หุน้สามัญ   5 : 1 25.00  บาท                      24.50                            24.58  ‐

OCEAN 7 ก.ค. Warrant   7 : 2                        1.29   ‐  ‐

Source : SETSMART

สทิธปิระโยชน์
หมายเหตุ

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมลูเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมลูน้ันๆ โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยโูอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปล่ียนแปลงความเห็น
หรือประมาณการณ์ต่างๆท่ีปรากฏในรายงานฉบบันี้ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถุประสงค์เพ่ือใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชี้นาํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน
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